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CERCLE NAUTIQUE CHERBOURGEOIS

Régates_ 2025 Jeudi_Course _n°7

05/06/2025

jeudi 5 juin 2025 a 20.42 h.

05/06/2025 & 19:05 h. - coeff.: 1
7 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 7 - Groupe GR1 (<18)
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Rang Identif NOM

Série

Groupe Class HN Ne H

Coefl | Coef2 |

Temps réel [ CV |

Tps compensé \

Points Pen/rec

1 FRA 45620 | NACHU

ERMISSE Anthony
CATY Sebastien
DULOIR Claire
LAVANDIER Bertrand
2 FRA 29478 | RAMINAGROBIS

LE TERRIER Yanis
LE TERRIER Pascal
VALTON Noe
LETOURNEUR Louan
3 FRA 53265 | MAITRE IODE

MONTIGNY Frederic
MONTIGNY Bastien
PERRAUD Nicolas
LABROCHE Maxence
GENAIN Philippe

4 FRA 28340 |PEGASE

HAUPAIS Hubert
LEBERGER Quentin
LENOIR David
LABOULBENE Corentin
5 FRA 9137 |VALZOUZIC

PEIGNET Alain
LEBRANCHU Noemie
VAILLANT Romain
CAZES Philippe

6 FRA 46395 | OLAF

CANUARD Guillaume
QUETANT Catherine

ANDRIEUX Victorien

LANDAIS Emmanuel

0 FRA 7984 |CLAC PEPIN

KNIEBIHLI Nicolas
ADE Olivier

RIOS Philippe
JOUENNE Baptiste

TRIDENT 80 PTE

JOUET 24 GTE

SUN LIGHT 30 P

KELT 8M GTE

FEELING 850 RA

FIRST 235 QR

MANZANITA

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GRL | 11,00

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

10,00

13,00

10,00

18,00

12,00

15,00

0,7426| 125,0

0,7290

0,7614

0,7290

0,8130

0,7519

0,7813

140,0

105,0

140,0

55,0

115,0

85,0

01:11:37

01:13:28

01:12:38

01:19:23

01:11:39

01:20:14

00:53:10:95 |

00:53:33:43

00:55:18:18

00:57:52:23

00:58:15:09

01:00:19:65

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

8,00

VOILERIE CHERBOURGEOISE
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Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne | Coefl [ Coef2 |  Vitesse Temps réel | CV [ Tpscorrigé | Tps compensé Points Pen/rec
GUILLAUME Belina, Président du Comité de Course LE ROI Eric, Président du Jury

Affiché le a

VOILERIE CHERBOURGEOISE







