

CERCLE NAUTIQUE CHERBOURGEOIS Régates_2025_Jeudi_Course_n°7

05/06/2025

(FReg_2019 Vers.26.57 © 20019) jeudi 5 juin 2025 à 20.42 h.

Page

Classement provisoire course 7 - Groupe GR1 (<18)

05/06/2025 à 19:05 h. - coeff.: 1

7 HN: Temps/Temps -

Rang	Identif	NOM	Série	Group	oe Class	HN Ne	Coef1	Coef2	Vitesse	Temps réel	CV	Tps corrigé	Tps compensé	Points	Pen/rec
1	FRA 45620	NACHU ERMISSE Anthony	TRIDENT 80 PTE	GR1	GR1	11,00	0,7426	125,0		01:11:37			00:53:10:95	1,00	
2	FRA 29478	CATY Sebastien DULOIR Claire LAVANDIER Bertrand RAMINAGROBIS	JOUET 24 GTE	GR1	GR1	10,00	0,7290	140,0		01:13:28			00:53:33:43	2,00	
		LE TERRIER Yanis LE TERRIER Pascal VALTON Noe LETOURNEUR Louan													
3	FRA 53265	MAÎTRE IODÉ MONTIGNY Frederic MONTIGNY Bastien PERRAUD Nicolas	SUN LIGHT 30 P	GR1	GR1	13,00	0,7614	105,0		01:12:38			00:55:18:18	3,00	
4	FRA 28340	LABROCHE Maxence GENAIN Philippe PEGASE HAUPAIS Hubert LEBERGER Quentin	KELT 8M GTE	GR1	GR1	10,00	0,7290	140,0		01:19:23			00:57:52:23	4,00	
5	FRA 9137	LEBERGER Quentin LENOIR David LABOULBENE Corentin VALZOUZIC	FEELING 850 RA	GR1	GR1	18,00	0,8130	55,0		01:11:39	l		00:58:15:09	5,00	
		PEIGNET Alain LEBRANCHU Noemie VAILLANT Romain CAZES Philippe											'		
6	FRA 46395	OLAF CANUARD Guillaume QUETANT Catherine ANDRIEUX Victorien LANDAIS Emmanuel	FIRST 235 QR	GR1	GR1	12,00	0,7519	115,0		01:20:14			01:00:19:65	6,00	
0	FRA 7984	CLAC PÉPIN KNIEBIHLI Nicolas ADE Olivier RIOS Philippe JOUENNE Baptiste	MANZANITA	GR1	GR1	15,00	0,7813	85,0						8,00	

VOILERIE CHERBOURGEOISE

Classement provisoire course 7 - Groupe GR1 (<18)

05/06/2025 à 19:05 h. - coeff.: 1

7 HN : Temps/Temps
Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CV Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec

LE ROI Eric, Président du Jury

GUILLAUME Belina, Président du Comité de Course

Affiché le à